Mlebstern dell'birapione, ddl'Univeoaita o dobs Rl |
Biipartinite por |3 Programnazians
Direzivne Goewrate por interaents by niatocts di eoftézia
wwalnstica, pev la govtione del fondd) strutturadh pee
Vistrgdone ¢ per INtwurvasivor digitsie

Ufdlcin 1¥

ol

B0LE-207

ML

ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agelli, 10 - 3848 Detritali (FM) - Tel. 0734 658180
Cod. APIC82700Q - Cod.Fisc.: 90030400445
Sito web www. icpetritoli edu it
E-mail istituzionate agic82700q@istruzione.it

PEC apic82700g@pec.istruziona. it

Protn, 9113/C14d Petritoli 11 20/11/2022

A Albo on line
Amministrazione
Trasparente

OGGETTO: Determina per 'avvio delle procedure per Pindividusizione di un progettista ed an
collaudatore per s realizzazione det progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-22
Avviso pubblico “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e
nell’ organizzazione” - CUP B49J21019420006

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO H DPR 275/99, concernente norime in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche:
VISTO i Decreto Interministeriale n. 44 del 01/02/2001, Regolamento concernente le Tstrazioni
generali sulla gestione amministrativo-coniabile delle Tstituzion Scolastiche;

VISTI 1 Regolamenti UE e la normativa di riferimento per la reahzzazione del suddetto
progetto;

VISTO il Programma Operativo Nazionale Plurifondo "Per la Scuola — compelenze ¢ ambienti
per Fapprendimento” approvato dalla Commissione Europea con Decisione C(2014) n
9952 del 17/12/2014 ¢ s.m.i.;

VISTO - Tavviso pubblico MIUR prot. n. AQODGEFID/28966 del 06/09/2021 “Digital board:
trasformazione digitale nella didattica ¢ nell’organizzazione” Fondi Stratturali Luropei
~ Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ¢ ambienti per
Fapprendimento™ 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) - REACT
EU - Asse V - Priorita d'investimento: 13 - (FESR) “Promuovere il superamento degli
eftetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 ¢ delle sue Conseguenze
sociali ¢ preparare una ripresa verde. digitale ¢ resiliente detl’cconomia”™ - Obiettivo
specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'cconomia - Azione
13.1.2 "Digital board: trasformazione digitale nella didattica ¢ nell organizzazione™

VISTA la nota MIUR prot. n. 1588 del 13/01/2016 recante le lince guida  dell’Awtorita  di
Gestione per Paflidamento di contratti pubblici di servizi ¢ forniture di importo
mieriore alla soglia comunitaria pey "atiuazione dei progetti PON 2014-2020;

VISTO  quanto deliberato dagli O0.CC. dell Istituto:

VISTO il DI 129/2018:

VISTA T candidatura presentata n. 1068466:

VISTA la nota MIUR prot. n. AGODGEFID/42550 del 02/1 1/2021 con cui vienc formalmente



" i } . i

g (:} ﬁ m E PR i Rinbszoro Sall lstryzinne, dell'Universitn o doti Rlcercs ;

| (Hprarcionente per ba Propramansiong H

i ) "3;{-' Tirwcbone Generaie per intorventl in matora df pditlzia ;
uf”""ﬁ"‘ ﬁ “E‘ T U ﬁ a., § i ; :J;L‘l'v senlpstica, per 18 yuitiona di band] strutcurald pyr !
W Sk Vistrdone ¢ g Fintoviziony digitale !
i o g UHficies ;
‘ UHIONE EURDPEA g &,,g ﬁm p ﬁ E ﬂ?m E a3 :f‘i@ :}f ” MR f
H }
H !
; HERERT P 2
i H

ISTITUTO COMPRENSIVO PETRITOLI
Via Agell, 10 - 63848 Petritoli {FM) - Tel. 0734 658180
Cod. APIC82700Q - Cod Fisc.: 80030400445
Sito web www. icpetritoli, edu.it—

E-mail istituzionale apic82700a@istruzions. it
PEC apic82700a@pec.istruzione. it

comunicata I"autorizzazione all’avvio del progetto presentato:

le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi F'SER o I'SE;

il decreto di assunzione a Bilancio Prot. 9044 del 18/11/2021 con il guale ¢ slato iscritto
i bilaneio il progetto con il refativo finanziamento:

CONSIDERATO che I'ISC di Petritoli ha l'esigenza individuare un progettista ed un collaudatore per
la realizzazione del progetio del progetto 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-22 Avviso pubblico “Ihgial
board: trasformazione digitale nella didattica ¢ nell’organizzazione” - CUP B49121019420006;

VISTO

lutto cio visto e rifevato che costituisce parte integrante del presente decreto
DECRETA

Pavvio delle procedure per Pindividuazione di un progettista ed un collaudatore interni per la
realizzazione del progetto del progetio 13.1.2A-FESRPON-MA-2021-22 Avviso pubblico “Digital
board: trasformazione digitale nella didattica ¢ nell’organizzazione™ — CUP B49J2101] 9420006;

Al destinatari sara conferita dal Dirigente Scolastico, una lettera di incarico per lo svolgimento della
prestaziong.

La durata dell*incarico ed il pagamento delle prestazioni, saranno determinati in base alle ore
elfettivamente prestate al di fuori del proprio orario di servizio, I'importo massimo previsto per
Pattivita del progettista & di € 393,97 caduno(omnicomprenstvo di oneri (iseali ¢ previdenziali) | e
limporto massimo per Pattivita di collaudatore & pari a € € 393,97 caduno{omnicomprensivo di oneri
fiscali ¢ previdenziali).

YLASTICO
i Tammaro




